
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ Από το πρακτικό της με αρ. 2/2025
ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ του ΣΥΔΝΑ

Αρ. απόφασης: 7/2025 Περίληψη
«Έγκριση του Πρακτικού Οριστικής

Παραλαβής φυσικού αντικειμένου για την
υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες
Συμβουλευτικής – Κατάρτισης –

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές
Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS
6017306 (5070967) και τίτλο: “Κατάρτιση
και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων

εργαζομένων”»

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, σήμερα
Τρίτη 11/02/2025 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική
συνεδρίαση, μετά την από 07/02/2025 (Α.Π. 194) πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου,
που κοινοποιήθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, σύμφωνα με το
άρθρο 247 του ν. 3463/2006.

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών
βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)

2. ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ)

3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ

4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το με αρ. πρωτ. 118/28-01-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης
Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης,
ανέφερε τα εξής:

«Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων».

3. Τη με αρ. πρωτ. 506/24-06-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου: “Ενέργειες
Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις”

ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι



στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: “ Κατάρτιση και πιστοποίηση
γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”.

4. Την υπ΄ αριθμ. 1301/28-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής –
Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ
ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5070967 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων
και δεξιοτήτων εργαζομένων ” (ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-5Υ6 και ΑΔΑΜ:
21SYMV009859356) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την επωνυμία
«ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με
διακριτικό τίτλο «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ».

5. Τη με αρ. 61/2021 Απόφαση Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α. (ΑΔΑ: ΨΔΖΔ46ΜΟΞ9-ΦΧΘ)
συγκρότησης Επιτροπής Παραλαβής της υπηρεσίας.

6. Τη με αρ. πρωτ.: 798/01-07-2024 Δήλωση ολοκλήρωσης έργου - Τελική έκθεση
Συμβουλευτικών υπηρεσιών και Αίτημα τελικών πληρωμών αναδόχου του έργου
"Ενέργειες Συμβουλευτικής - Κατάρτισης - Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές
Δράσεις" / Πράξη με MIS 5070967 και τίτλο: "Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων
και δεξιοτήτων εργαζομένων" του Αναδόχου.

7. Τη με αρ. πρωτ. : 91/21-01-2025 έκθεση του επόπτη του έργου.
8. Τα πρακτικά παραλαβής που αφορούν τις πληρωμές του Αναδόχου, των εκπαιδευτικών

επιδομάτων και των λοιπών παραδοτέων

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την Έγκριση του Πρακτικού Οριστικής Παραλαβής φυσικού αντικειμένου για την
υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές
Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 6017306 (5070967) και τίτλο:
“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”».

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:

• την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ, καθώς και το Πρακτικό Οριστικής Παραλαβής της Επιτροπής

Παρακολούθησης και Παραλαβής

• τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 65

και 67 του ν. 3852/2010

• την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την Έγκριση του Πρακτικού Οριστικής Παραλαβής φυσικού αντικειμένου για

την υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης &

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 6017306 (5070967)

και τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”.

ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι



ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι



ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι



ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι



Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΒΕΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: 6Γ4Η46ΜΟΞ9-Ι6Ι


		2025-02-12T02:35:26+0200
	Athens




